flus bibitur in principio hydropi-
 sis: et valet difficultati menses et
 torsioni: puocat menses et. Et in-
 fra auctoritate Bimmasui inquit:
 q̄ cōfert dolorib⁹ frigidis et hūidis
 et dolori capitis phlegmatico et.
 Nullibi ergo via cibi: nec ad sani-
 tatis cōseruationē reperi ipsam ab
 auctorib⁹ cōmendatā: quare dimit-
 tēda est. **M**elissa aut̄ q̄ mederēze
 gum ab Auicē. in sc̄do canonis ap-
 pellatur in capitulo. xviij. vt Johā-
 nis placuit areulano. c. de melan-
 cholia supra descriptionē letifican-
 tis Almasous: calida est et sicca in
 sc̄do. Et cōfert oib⁹ esurindinib⁹
 phlegmaticis et melancholicis: effi-
 cit oris odorē bonū: et remouet fetō-
 rem eius: letificatiua est et cōforta-
 tiua cordis: inuat digestionē et p̄fert
 singultui. Qd̄ ēt voluit almasor: in
 li. iij. c. xvij. dicit. Melissa calida ē
 q̄ subtiliatiua existēs cordis patiēti-
 bus tremorē cōgruit: atq; inflatio-
 nē faciēs virgā erigit: desiderium
 comedēdi tribuit: vomitūq; aufert
 et singultū. Ecce q̄ ipse cū principe
 cōuenit verū itaq; Johānes dicitis
 inq̄t: quā ob rem in salutūtis ipsa
 possumus vti secure. et precipue cū
 frigidis. vt lactuca et hūidi mixta
 fuerit. **M**ētra vero q̄ sepissime in
 mensaz venit p̄pterea q̄ oib⁹ fere
 grata suauisq; cū sua aromaticita-
 te existat. Que sc̄bz Auerrois in. v.
 colliget. calida est et sicca in sc̄do
 gradu et attingit de tertio. et habet
 amaritudinē cū s̄pticitate: cōfor-
 tat stomachū: et mouet coitum et.
 Auicē. aut̄ in sc̄do canonis. capitu-
 lo. cccxvi. dixit q̄ eius natura cali-
 da est et sicca in secūdo. Et in ipsa
 est humiditas superflua: et est cale-
 factiua s̄ptica et subtilioris substā-
 tie olerū q̄ comeduntur. Et infra
 dixit. confortat stomachum: et cale-
 facit ipsum. et sedat singultum: et

digerit: et phibet vomitum: et ad-
 inuat ad coitum p̄pter inflationē
 que est in ipsa et. Que etiam fues-
 runt verba Haliabatis in. v. theo-
 rice. c. xvj. ad literam. **I**stud simili-
 ter sensit Isaac in particularibus
 dietis cū ait. Menta calida est et sic-
 ca in secundo gradu: habens pon-
 ticitatē: et aromaticum odorem: vñ
 stomachū cōfortat: appetitum irri-
 tat: abominationē de putridis hu-
 moribus amputat: et esui assueta
 coitū suscitāt: et ista etiā fuit Rasis
 snia i. xviij. p̄tinētis. c. cccccclxxiij.
 dicentis auctoritate Dia sc̄ridis.
Menta vires h̄z calefactiua et de-
 siccatina. Et infra auctoritate Bim-
 masui inquit. Menta calida est in
 fine secundi. calefacit stomachū et
 eum cōfortat: mitigat nausēā phle-
 gmaticā: bonū reddit stomachū:
 et cōfert singultui phlegmatico. Et
 ideo dicebat Serapio. Menta co-
 meditur cū cibis admixta: et est bo-
 na stomacho et puocat appetitum
 prostratū p̄pter suam odorificatio-
 nē: et aufert fastidiū: et incitat libi-
 dinē. exercitatione paucā. **H**ec itaq;
 sunt ipsius virtutes et opationes:
 quare nō irrationabiliter ad come-
 stionē fuit approbata. **D**e matri-
 caria vero millefolio: mirto et tali-
 bus ab **M** incipientib⁹: quorum
 opationes ad medicinā tantūmo-
 do laudabiles existunt: et minime
 ad nutrimentū: nihil in presentia-
 rū dicemus: ne inutiliter nostra et
 extra propositum plonget oratio.